

Schou's Multiservice ApS

Vordingborgvej 373, Høsten, 4690 Haslev

CVR-nr. 41 41 92 10

Årsrapport

10. juni - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Henrik Kuske Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. juni - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schou's Multiservice ApS Vordingborgvej 373 Høsten 4690 Haslev
	CVR-nr.: 41 41 92 10
	Stiftet: 10. juni 2020
	Regnskabsår: 10. juni 2020 - 31. december 2020
Direktion	Henrik Kuske Schou
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn, Søndre Alle 11, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i form af drift af anlægsgartnervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113.941 Det ordinære resultat efter skat udgør -32.584. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/6 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	113.941
1 Personaleomkostninger	-145.821
Driftsresultat	-31.880
Øvrige finansielle omkostninger	-704
Resultat før skat	-32.584
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-32.584
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-32.584
Disponeret i alt	-32.584

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.781
Tilgodehavender i alt	<u>2.781</u>
Likvide beholdninger	<u>100.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.753</u>
Aktiver i alt	<u>103.753</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-32.584</u>
Egenkapital i alt	<u>7.416</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.959
Anden gæld	<u>80.378</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.337</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.337</u>
Passiver i alt	<u>103.753</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.584	-32.584
	40.000	-32.584	7.416

Noter

	10/6 2020 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	144.117
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>
	<u>145.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
